
Přírodní osvěžovač vzduchu - Antitabák

 +420 737 700 147
Pro telefonické objednávky uvádějte kód zboží Antitabák
Dostupnost: není skladem
Cena: 132CZK

Směs osvěžujících esenciálních olejů rychle a účinně odstraňuje pachy. Vůně povzbuzuje při špatné náladě a
stresu

Svěží citrusová vůně hravě překryje každý zápach

Osvěžující kompozice esenciálních olejů pomáhá odstraňovat pach nejen z kouření, zanechává velmi příjemnou
citrusovou vůni, vhodná je při stresu i únavě, pomáhá optimisticky naladit při smutku. Čistě přírodní produkt k
rychlému osvěžení prostor, neutralizaci nepříjemných pachů doma, v kancelářích, čekárnách, ordinacích atd.

OBJEM: 50ml

JAK SPRÁVNĚ POUŽÍVAT

Pro dobrou náladu i neutralizaci pachů jednoduše stříkněte do vzduchu doma či v kanceláři.

SLOŽENÍ

Alcohol denat. (Alkohol denat.)
Parfum* (Vůně 100% přírodních esenciálních olejů)
Limonene**
Linalool**
Citral**

*směs esenciálních olejů
**přirozená součást esenciálních olejů

 

NEBEZPEČÍ / VAROVÁNÍ / DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ

Zamezte přímému vdechnutí a kontaktu s kůží a očima. Dráždivé. Nepoužívat vnitřně.
Uchovávejte mimo dosah dětí.
Neskladujte v blízkosti tepelných zdrojů. Hořlavý.
Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.
Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.

 



Dárky zdarma k objednávce

Podle výše Vaší objednávky (celková cena objednaného zboží bez poštovného) si můžete vybrat jeden dárek
zdarma.

 

 

 

https://www.bryxi-shop.cz/produkty/prirodni-osvezovac-vzduchu-antitabak-antitabak

https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0
https://www.bryxi-shop.cz/zdarma-0

